
 
 

 

 

 

STEFANO PAOLO CORGNATI 

Rettore  

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6301 

rettore@polito.it - www.polito.it 

Nomina commissione selezione candidature per l’Executive Master in Project Management 

for Business Performance & Innovation a.a. 2025/2026 

 

IL RETTORE 

• visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con DR 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione della Scuola Master e Formazione Permanente;  

• vista l’attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 25/03/2025 

dell’Executive Master in “Project Management for Business Performance & Innovation” 

per l’a.a. 2025/2026; 

• visto il D.R. n. 578/2025 del 28/05/2025 relativo all’apertura delle iscrizioni per 

l’ammissione all’Executive Master in “Project Management for Business Performance & 

Innovation” per l’a.a. 2025/2026; 

• considerata la necessità di procedere alla nomina della commissione per la selezione 

delle candidature; 

• verificata l’opportunità di individuare una commissione composta da docenti 

rappresentativi dell’area scientifico-disciplinare cui afferisce il master in oggetto   

 

DECRETA 

 

di nominare, per l’a.a. 2025/26, la seguente commissione preposta alla selezione di 

candidature: 

- Prof. Alberto De Marco - Presidente, Coordinatore dell’Executive Master - Dipartimento 

DIGEP 

- Prof. Carlo Rafele - Componente - Dipartimento DIGEP 

- Prof. Marco Cantamessa - Componente - Dipartimento DIGEP 

 

Torino,  

Stefano Paolo Corgnati 

Rettore del Politecnico di Torino 

 

AP/df 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

		2025-07-17T07:04:04+0000
	Stefano Paolo Corgnati




